
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Метрогородок  

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12 сентября 2023 г. № 9/2  

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Метрогородок на IV квартал 

2023 года 

               

 

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Метрогородок,  

Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил: 

 

        1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Метрогородок на IV квартал 2023 года (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Метрогородок www.momet.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.  

  
 

Глава муниципального округа                

Метрогородок                                                                           Д.Э. Кузнецов

http://www.momet.ru/


           

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Метрогородок 

от 12 сентября 2023 года № 9/2 

 

 

ПЛАН   РАБОТЫ 

 

Совета депутатов муниципального округа Метрогородок 

на IV квартал 2023 года 

 

 

Октябрь 

 

10.10.2023 г.– заседание Совета депутатов 

 

Ноябрь 

 

14.11.2023 г.– заседание Совета депутатов 

 

Декабрь 

 

12.12.2023 г.– заседание Совета депутатов 

 


